КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2018 г.  №
             г. Шумиха

Об утверждении Порядка  предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства  объектов муниципальной собственности  Шумихинского  района,    включенных в перечень  муниципального имущества Шумихинского района Курганской области,  предназначенного  для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании  Устава Шумихинского района Курганской области Администрация Шумихинского района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства  объектов муниципальной собственности  Шумихинского  района,  включенных в перечень  муниципального имущества Шумихинского района Курганской области,  предназначенного  для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района» и на сайте Администрации Шумихинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя   Главы  Шумихинского района  А.М. Чичиланова.

Глава Шумихинского района                                                                     С.И. Максимовских